門真市再生資源集団回収奨励金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり

登録事項等に変更がありましたので届け出ます。

○ 年 ○ 月 ○

回
収
業
者

名 称

電 話 番 号

下記の太枠内の各項目の内、変更がある項目のみ、記入してください。

氏 名 　門真　太郎

電 話 番 号 　０６－６９０２－１２３１

回 収 予 定 日 　毎月第　　曜日　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

回 収 品 目

　①　古紙　（新聞、雑誌、ダンボール、紙パック）

　②　古布　　　　③　廃食用油

門真市長　宮本　一孝　　様

団 体 名 　○○町自治会

代表者氏名

　０６－６９０９－４４５５

構 成 世 帯 数

新
代
表
者

住 所
〒５７１－○○○○
　門真市○○町１－２

確認日 確認者 入力日 入力者

※チェック欄 登録番号 第　　　　号

／

門真市再生資源集団回収実施団体登録事項変更届

令和 日

／

所 在 地

　蓮根　次郎

電 話 番 号

団 体 名

新しい代表者の情報を記入してください

旧代表者を記入
してください